

Capital social: 10.873.200 lei

BAN
CON
BAN
CON
BAN
CON
BAN
CON**FACTURA**

nr. FS-DNS02-1081045586

Data (ziua, luna, anul) 05.06.2020



ID Plata 82376512

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
Aviz: 0082376512 05.06.2020						
1	64100704 #TEU COMPRESIUNE F D.25x3/4"xD.25 - D1	buc	1,00	6,71	6,71	1,27
2	64100405 #RACORD COMPRESIUNE F D.25x3/4" - D1	buc	4,00	3,77	15,08	2,87
3	64100307 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.25x3/4" - D1	buc	3,00	3,35	10,05	1,91
4	40620434 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FE - D1	buc	1,00	21,43	21,43	4,07
5	40510994 -ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.1/2 - M1	buc	2,00	13,36	26,72	5,08
6	40510995 -ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.3/4 - M1	buc	2,00	17,23	34,46	6,55
GESTIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN		1V00	ELEFTERIU	Scadenta:	04.08.2020	
Semnatura si stampila furnizorului				TOTAL:	114,45	21,75
Date privind ex Numele delega Buletin/Carte id Emis de: Mijloc de transport: Nr.: POARTA1 624218 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 05.06.2020 12:59:15 Semnaturile:				Semnatura de primire TOTAL DE PLATA: 136,20 RON		